RED DE TRANSPORTE DE PASAJEROS DE LA CIUDAD DE MEXICO
ESTADQ DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 0] OE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021 Y AL 31 DE DICIEMSRE DE 2020
{CIFRAS A PESOS)

mep. .
Izﬁl Joo Lnan ne MEX O

&f”

AL 30 DE JUNIO DE

CONCEPTD

2021

AL 31 DE DICIEMBRE
DE 2020

FLUJOS DE EFECTIVD DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

QRIGEN
impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contnbuciones de Mejoras
Derechos
Produclos
Aprovecharientos
Ingresos por Venta de Biencs y Prestacion de Scrvicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Oerivados de la Colaberacion Fiscal
y Fondos Distintos de Aportaciones
Translerencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensienes y Jubilaciones
Olros Origenes de Operacién

APLICACIGN
Servicios Personaies
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al resto dal Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisas, Mandatos y Contratos Andlogos
Iransferencias a la Seguridad Sacial
Donativos
Translerencias ai Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Apiicaciones de Dperacidn

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE DPERACION
FLUJDOS DE EFECTIVO DE LAS ACTWIDADES DE INVERSION

QRIGEN
gicnes Inmucbies, Infraestructura y Construcciones en Procese
Bienes Mucbles
Otros Origenes de fnuersidn

APLICACION
Bienes Inmuebies, Infraestructura y Construcciones on Procesy
Bienes Mucbles
Dtras Aplicaciones de Inversion

FLUJDS NETDS DE EFECTIVC PDR ACTIVIDADES DE INVERSION
FLUJG DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTD

ORIGEN
Endeudamiento Neto
interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiente
APLICACIGN
servicios de la Ocuda
interno
Externo
Otras Aplicationes de Financiamiento

FLUIDS NETDS DE EFECTIVD POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO / DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUAVALENTES AL EFECTIVO ALINICIO DEL EJERCECIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVOD AL FiNAL DEL EJERCICIO

821,781,655.82
0.00
0.00
0.00
0.00
u.6o
0.00
152,074,580.73

659,707,07198
0.00
0.1l

B17,425,136.12
512,588,780.91
248,920,425 44
55,316,119.97
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.60

3,956,319.50

74,368,798.49
0.00

0.00
74,868,798 49
104,433 66 7.07
2,066,975.13
£9533,411.99
30,833,216.95

(79,564,868.98)

145,439,720.17
0.00

6.00

6.00
145,439,720.17
109,161,603.89
0.00

.00

0.00
109,161,603.89
36,278,116.78

10,669561.20
121,738,328.23
132,408,895.43

1,769,413,008 78
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
303,160,709, 44

1,232,271,039.19
0.00
234,011,808.85

1,619,378,1/367
1,013,011,737.63
463,417,696.87
147,898, 759.22
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.60

0.0

0.60

0.00

0.00

.00

.00

0.00

150,114,885.11

550,415,898.78
0.00

0.00
550,415,898.79
660,180,756.07
1,621,963.21
547,158,368 63
108,798,974.23

1109,764,357.28]

271,015513.78
0.00
0.00
0.00
271,015,513.78
307,186,76049
0.00
0.00
0.00
301,186,750.49

36,171,246

4,179,281.12
117,560,047.11
121,739,378.73

OIRFCTOR £JECU?IVO DE AQ

fd

1C. MARIA DE LAS

NESTRACIGN Y FINANTAS

MTROM{?L J_\RCO 'RDDRi (¥4

BAJO PROTESTA DE DECIR YERDAD DECLARAMOS QUE LDSESTADOS FINANCIERQS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS ¥ SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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